ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ PHONG HẢI                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:         /KH -UBND                          Phong Hải, ngày 13 tháng 6  năm 2014

KẾ HOẠCH

Về việc xây dựng kế hoạch tuyển dụng công chức cấp xã năm 2014

Căn cứ luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ nghị định 92/2009/NĐ-CP ngày 22 tháng 10 năm 2009 của chính Phủ về chức danh, số lượng một số chế độ đối với cán bộ, công chức xã, phường, thị trấn và những người hoạt động không chuyên trách cấp xã; Nghị định số 112/2011/NĐ-CP ngày 05 tháng 12 năm 2011 của Chính phủ về công chức xã, phường, thị trấn; Thông tư số 06/2012/TT-BNV ngày 30 tháng 10 năm 2012 của Bộ nội vụ hướng dẫn về chức danh tiêu chuẩn cụ thể, nhiệm vụ và tuyển dụng công chức cấp xã, phường, thị trấn.

Để đảm bảo yêu cầu nhiệm vụ của địa phương. Ủy ban nhân dân xã Phong Hải xây dựng kế hoạch tuyển dụng công chức cấp xã năm 2014.

Hiện nay UBND xã đã có 25 định biên được giao, trong đó cán bộ công chức 12 cán bộ được bố trí theo từng chức danh như: Văn phòng thống kế 02, Kế toán ngân sách 02, Công an 01, Quân sự 01, Tư pháp – Hộ tịch 02, Văn hóa xã hội 01, Địa chính xây dựng 02 nhưng hiện nay UBND xã thiếu có 02 ngành công chức chưa tuyển dụng.
Để đủ tiêu chuẩn cán bộ công chức cấp xã. UBND xã Phong Hải dự kiến tuyển dụng thêm 02 công chức chưa tuyển dụng đó là:

- Công chức Tư pháp – Hộ tịch 01.

- Công chức Địa chính xây dựng 01.

Vậy Ủy ban nhân dân xã Phong Hải xây dựng kế hoạch kính đề nghị Ủy ban nhân dân Huyện, Hội đồng tuyển dụng công chức huyện, phòng Nội vụ Huyện Phong Điền, để có cơ sở  tuyển dụng.

Nơi nhận:
TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- UBND huyện;
   CHỦ TỊCH

- HĐTDCC huyện;         Để Báo cáo

- Phòng nội vụ huyện;
- Đảng ủy, HĐND, UBND;                                                                       (Đã ký)
- Các thôn;
- Lưu: VT.
       Nguyễn Viết Từ